
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 
U C H W AŁ A  N R  60 / 1 59 / 20 14  

z  dn ia  3 0  cz er wc a  2 01 4  r ok u  
w  s p r a w i e  s tu di ów  d o k t o r a nc k i ch  w  U M F C 

 
Na podstawie art.195 ust. 1,2 i 4 oraz art. 196 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), a także na podstawie §38 ust. 5 lit. b) Statutu Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst. jedn. z 25.06.2013 r. ze zm.), w związku z § 6 p.1 
rozporządzenia MNiSW z dnia 12 grudnia 2013 roku w sprawie studiów doktoranckich i sty-
pendiów doktoranckich (Dz. U. z dnia 12 grudnia 2013 roku, poz.1581) i uchwałą Senatu nr 
26/125/2014 w sprawie nowelizacji Regulaminu Studiów Doktoranckich, Senat UMFC 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą prowadzenia studiów doktoranckich w roku 
akademickim 2014/2015, a mianowicie: 

1. prowadzenia studiów doktoranckich w dwóch formach: stacjonarnej (bezpłatnej) 
i niestacjonarnej (płatnej) w dyscyplinach: dyrygentura, kompozycja i teoria 
muzyki, instrumentalistyka, wokalistyka, 

2. prowadzenia studiów doktoranckich jako studiów środowiskowych (między-
wydziałowych);  

3. organizacji tych studiów przez kierownika Studiów Doktoranckich i Radę do spraw 
studiów doktoranckich; 

4. rekrutacji na IV edycję studiów doktoranckich w drodze konkursu, poprzez 
wydziałowe komisje rekrutacyjne, powołane przez dziekanów Wydziałów I, II, III, 
IV i V, zgodnie z warunkami i trybem rekrutacji zawartych w uchwale Senatu 
UMFC nr 28/127/2014 z dnia 28 kwietnia 2014 roku; 

5. prowadzenia studiów doktoranckich w systemie czteroletnim, a także możliwości 
ukończenia ich w krótszym terminie. 
 

§2. Uchwały Rad Wydziałów I, II, III, IV i V w sprawie prowadzenia studiów doktoranckich 
stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
  

 
 

     prof. zw. Ryszard Zimak 
     R e k t o r 


